令和６年 11月６日

飯野小学校ＰＴＡ

本部役員・学級委員・地区役員 各位

                       入善町立飯野小学校

                      ＰＴＡ会長 伊 野 俊 和

第３回ＰＴＡ全体委員会のご案内

晩秋の候 皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 日ごろから、ＰＴＡ活動について格別の理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげ

ます。

さて、標記全体委員会を下記のとおり開催いたしたく、ご多用の事とは存じますが、

ご出席くださいますようお願い申しあげます。

記

１ 日  時  令和６年 12月４日（水） 19:00～

２ 場  所  飯野小学校 ランチルーム

３ 協議事項  (1)各部会の活動報告と今後の予定について

              (2)次年度役員選出について

           (3)その他

※都合で出席できない方は、前日までに事務局へ連絡をお願いします。

事務局 飯野小学校 教頭

連絡先 ℡ 0765-72-1030